
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z programu Rządowego 
Funduszu Inwestycji Strategicznych - Polski Ład 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Strategicznych - Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53575BA8-6C55-47C1-A34C-53054DA6DFB2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragraf/
pozycja

Wartość planowanych
dochodów

ROK 2022 ROK 2023

600 7 790 000,00 0,00 7 790 000,00

60016 7 790 000,00 0,00 7 790 000,00

6090/
0003

7 790 000,00 0,00 7 790 000,00

7 790 000,00 0,00 7 790 000,00

Treść

Drogi publiczne gminne

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Transport i łączność

Razem

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.56.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53575BA8-6C55-47C1-A34C-53054DA6DFB2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragraf/
pozycja

Wartość planowanych
wydatków

ROK 2022 ROK 2023
Dofinansowanie z

RFIS
Wkład własny

600 8 850 000,00 460 000,00 8 390 000,00 7 790 000,00 1 060 000,00
60016 8 850 000,00 460 000,00 8 390 000,00 7 790 000,00 1 060 000,00

6050/
0003

8 850 000,00 460 000,00 8 390 000,00 7 790 000,00 1 060 000,00

8 850 000,00 460 000,00 8 390 000,00 7 790 000,00 1 060 000,00
8 850 000,00 460 000,00 8 390 000,00 7 790 000,00 1 060 000,00

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Przebudowa ul. Skrzetuskiego w Człuchowie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.56.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53575BA8-6C55-47C1-A34C-53054DA6DFB2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XL.342.2022 z dnia 26 
kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego dla środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Strategicznych - Polski Ład.  

U.S. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53575BA8-6C55-47C1-A34C-53054DA6DFB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

